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规

划
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征用地红线

机动车停车23辆

额外配建规划总车位数5%公共停车泊位，共51辆

不计入指标

规

划

路

机动车停车位7辆

公共停车泊位出入口

地库轮廓线

H1=9.15m
2F商业

H2=9.55m

1-26F住宅

1-22F住宅

1#
26F

2#
26F

2-26F住宅

3#
26F

1-22F住宅

5#

H1=4.60m
H2=5.00m

1F

1-22F住宅

6#
22F

7#
22F

1-26F住宅

8#
26F

S1#

S3#

S5#

机
动
车
停
车
位
9辆

机动车停车位14辆

机动
车停

车4
7辆

18X18 消防回车场

消防登高场地

18X18 消防回车场

消防登高场地

消防登高场地

消防登高场地

消防登高场地

徐家村256号

徐家村278号

徐家村254号

小区主要出入口

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

2-26F住宅
1F局部架空局部住宅 ±0.000

±0.000

公共厕所 

60.48平方米

公共停车泊位51辆

非机动车停车1267.50平方米（845辆）

1F
局部商业

2F物业管理用房

1F 配电房

H1=8.4m
H2=9.6m

非机动车停车65.61平方米

非机动车停车178.00平方米

配电房

消控室

60.56平方米

小区中心景观

小区中心景观

S2A#
H1=3.15m
H2=3.75m

人行出入口

±0.000

兼消防应急口

垃圾分类屋 15.11平方米

H1=3.70m,H2=4.30m,H3=4.30m

S6#
1F

±0.000

室外活动场地
300平方米

18X18 消
防
回
车
场

消防登高场地

小区中心景观

1F局部架空局部住宅

社区卫生服务站 

150.48平方米

R11.9m

R1
2.
0m

R12.0m

±0.000

1F 商业

±0.000

37.0m

38
.5
m

30
.0
m

16
.0
m

±0.000

公共绿地

公共绿地

签 名 日 期会 签

结    构

建    筑

暖    通

给 排 水
电    气

日      期

专      业

阶      段

工  程  号

设  计  人

校  对  人

专业负责人

项目负责人

审  定  人

图      号

子  项  号

图      称

项      称

版      次

目名

纸 名

审  核  人

建  筑

2022.12

设计单位

建设单位

中国铁建

中铁建设集团有限公司
建筑设计院

设 计 证 号: A111011695(甲级)

荆山花园B区

B20221209

张学玲

孙亚男

徐敬红

福州容晟置业有限公司

A

许留源

宋玉娟

通用图

孙亚男

绿线

118辆

43辆

45.4m

37.0m

保护古建为四级耐火等级

保护古建为四级耐火等级

H3=3.75m

局部配套

H3=6.37m

H3=10.6m

H3=9.55m

18X18 消防回车场

荆溪中学河

河道蓝线

河道岸线

14
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m
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m

13.9m

41.0m
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R12.0m

21
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2#汽车坡道

车行出入口

11.50

10.20

10.74

10.39

11.50

10.50

11.200

11.200

11.200

11.200

11.200

11.200

11.200

10.00

10.29

10.21

11.800

11.600

10.53

11.08

11.50

11.200

10.35

10.700

图   例

规划建筑

用地界线

道    路

地下停车库出入口

机动车停车位

消防登高场地

室外地坪标高

室内地坪标高

围墙

地下室轮廓线

规划出入口

非机动车停车

61.600

(±0.000)

5.500

地库出入口

小区绿地

场地坡度i=3.00%
L=10.0m

铁丝网及绿篱

10.400

10.90

10.90

10.90

10.90

10.9010.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.35
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11.30
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10.80

10.90

10.80
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11.00
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R12.0m R1
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0m
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R12.0m
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.5
m
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.6
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11.00

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=78.30m
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注：1.本工程位于福州市闽侯县荆溪镇徐家村。

5.根据《福建省电动汽车充电基础设施建设技术规程》DBJ 13-278-2027 第三条 3.0.11 中明确规定
“充电设施可采用整体建成交付或预留建设安装条件的方式进行配置，预留条件包括必要的土建设施
供电容量、变配电设备位置、充电设备位置线路通道（预留桥架及管线通道）等。”第四条 4.2.3 规定
“居住建筑配建的机动车停车位应按100%预留配电线路通道和充电设备位置，并适当预留相关变配电设备
设置条件”。并根据《福建省人民政府关于加快城市公共停车设施建设的若干意见》（闽政（2016））6号、

4.拟建建筑住宅均为一级耐火等级建筑、配套公建为二级耐火等级建筑;

《福州市人民政府关于印发加快福州市电动汽车充电基础设施建设实施方案的通知》（榕政综（2018）4号）
的要求建设充电设施。 

3.H1为消防高度; H2为规划建筑高度。

2.本工程采用罗零基准高程，CGCS2000坐标系。
H3为规划建筑最高高度。

建筑间距和退距等应按照《福州市城市规划管理技术规定》（2016年）有关规定执行

建筑物及地下室边界退让用地红线、道路红线、河道蓝线、绿线距离应按照《福州市城市规划管理技术规定》（2016年）有关规定执行

日照满足《福州市城市规划管理技术规定》（2016年）有关规定 

机动车、非机动车停车泊位的配置标准应按不低于《福建省城市规划管理技术规定》（2017年）有关规定执行
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龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

苗

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼 龙眼

龙眼

龙眼

蕉

荆溪熙羽园

保护范围

保
护
范
围

保护范围

62.
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16.
7

16.
7

116
.04

19.8

19.8

42.63

8.01
8.01

33.81
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.8
1

31.87
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52.54

24
.1
1
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.5

3.7

44.9

4.88
10.22

16.18
16.
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.9
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.9
8

13.98

21.91
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62.02

31.1

41.44

J1

J2

J3

J4

J5

J6

J7

J8

J9

J10

J11

J12

J13

J14
J15

J16
J17
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J20

J21

J22

J23

J24

J25

J26
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J29

J30

J31

J32

J33

J34

甘

洪

路

公共绿地

公共绿地

新

城

路

规

划

路

征用地红线

机动车停车23辆

额外配建规划总车位数5%公共停车泊位，共51辆

不计入指标

规

划

路

机动车停车位7辆

公共停车泊位出入口

地库轮廓线

H1=9.15m
2F商业

H2=9.55m

1-26F住宅

1-22F住宅

1#
26F

2#
26F

2-26F住宅

3#
26F

1-22F住宅

5#

H1=4.60m
H2=5.00m

1F

1-22F住宅

6#
22F

7#
22F

1-26F住宅

8#
26F

S1#

S3#

S5#

机
动
车
停
车
位
9辆

机动车停车位14辆

机动
车停

车4
7辆

18X18 消防回车场

消防登高场地

18X18 消防回车场

消防登高场地

消防登高场地

消防登高场地

消防登高场地

徐家村256号

徐家村278号

徐家村254号

小区主要出入口

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

2-26F住宅
1F局部架空局部住宅 ±0.000

±0.000

公共厕所 

60.48平方米

公共停车泊位51辆

非机动车停车1267.50平方米（845辆）

1F
局部商业

2F物业管理用房

1F 配电房

H1=8.4m
H2=9.6m

非机动车停车65.61平方米

非机动车停车178.00平方米

配电房

消控室

60.56平方米

小区中心景观

小区中心景观

S2A#
H1=3.15m
H2=3.75m

人行出入口

±0.000

兼消防应急口

垃圾分类屋 15.11平方米

H1=3.70m,H2=4.30m,H3=4.30m

S6#
1F

±0.000

室外活动场地
300平方米

18X18 消
防
回
车
场

消防登高场地

小区中心景观

1F局部架空局部住宅

社区卫生服务站 

150.48平方米

R11.9m

R1
2.
0m

R12.0m

±0.000

1F 商业

±0.000

37.0m

38
.5
m

30
.0
m

16
.0
m

±0.000

公共绿地

公共绿地

签 名 日 期会 签

结    构

建    筑

暖    通

给 排 水
电    气

日      期

专      业

阶      段

工  程  号

设  计  人

校  对  人

专业负责人

项目负责人

审  定  人

图      号

子  项  号

图      称

项      称

版      次

目名

纸 名

审  核  人

建  筑

2022.12

设计单位

建设单位

中国铁建

中铁建设集团有限公司
建筑设计院

设 计 证 号: A111011695(甲级)

荆山花园B区

B20221209

张学玲

孙亚男

徐敬红

福州容晟置业有限公司

A

许留源

宋玉娟

通用图

孙亚男

绿线

118辆

43辆

45.4m

37.0m

保护古建为四级耐火等级

保护古建为四级耐火等级

H3=3.75m

局部配套

H3=6.37m

H3=10.6m

H3=9.55m

18X18 消防回车场

荆溪中学河

河道蓝线

河道岸线

14
.2
m

14
.3
m

13.9m

41.0m

9.3m

32
.2
m

38
.6
m

12.5m

10
.4
m

12
.9
m

16
.5
m

19.4m

11.8m

15.0m

13.2m

15.0m

11
.7
m

18
.6
m

27.2m

15.0m

28.1m

23
.1
m

21
.8
m

28.9m

10.5m

41.0m

25.5m

9.
2m

10
.3
m 9.7m

5.
2m

20
.0
m

14.7m

5.
2m

14
.4
m

9.
5m

R1
2.
0m

R1
2.
0m

R12.0m

21
.0
m

16
.5
m

11
.3
m

11
.1
m

15
.8
m

2#汽车坡道

车行出入口

11.50

10.20

10.74

10.39

11.50

10.50

11.200

11.200

11.200

11.200

11.200

11.200

11.200

10.00

10.29

10.21

11.800

11.600

10.53

11.08

11.50

11.200

10.35

10.700

图   例

规划建筑

用地界线

道    路

地下停车库出入口

机动车停车位

消防登高场地

室外地坪标高

室内地坪标高

围墙

地下室轮廓线

规划出入口

非机动车停车

61.600

(±0.000)

5.500

地库出入口

小区绿地

场地坡度i=3.00%
L=10.0m

铁丝网及绿篱

10.400

10.90

10.90

10.90

10.90

10.9010.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.35

10.90

11.50

11.30

10.30

10.30

10.60

10.70

10.90

10.90

11.30

11.10

10.90

10.90

10.90

10.40

10.80

10.90

10.80

10.8510.80

10.90

10.80

10.90

10.90

10.70

11.00

R12.0m

R12.0m

10.90

R12.0m R1
2.
0m

R1
2.
0m

R12.0m

R12.0m

R5
.5
m

11
.6
m

11.00

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=66.30m
H2=66.90m
H3=71.40m

H1=66.30m
H2=66.90m
H3=71.40m

H1=66.30m
H2=66.90m
H3=71.40m

门卫收发室

15.52平方米

单元入口

单元入口

单元入口

单元入口

单元入口

单元入口

±0.000
10.600

S2B#
H1=3.45m
H2=4.05m
H3=4.05m

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

1#汽车坡道

14
.2
m

30
.0
m

10.40

社区工作用房

居家养老服务站
居民活动用房

14.7m

16
.0
m

11
.7
m

11
.6
m

3.9m

7.9m

7.1m

45.0m

16
.4
m

14
.2
m

非机动车停车870.20平方米

非机动车停车759.54平方米（506辆）

579辆
8.0m

R1
2.
0m

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90
10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

(含托幼机构)
(含长者食堂)

6.0m

注：1.本工程位于福州市闽侯县荆溪镇徐家村。

5.根据《福建省电动汽车充电基础设施建设技术规程》DBJ 13-278-2027 第三条 3.0.11 中明确规定
“充电设施可采用整体建成交付或预留建设安装条件的方式进行配置，预留条件包括必要的土建设施
供电容量、变配电设备位置、充电设备位置线路通道（预留桥架及管线通道）等。”第四条 4.2.3 规定
“居住建筑配建的机动车停车位应按100%预留配电线路通道和充电设备位置，并适当预留相关变配电设备
设置条件”。并根据《福建省人民政府关于加快城市公共停车设施建设的若干意见》（闽政（2016））6号、

4.拟建建筑住宅均为一级耐火等级建筑、配套公建为二级耐火等级建筑;

《福州市人民政府关于印发加快福州市电动汽车充电基础设施建设实施方案的通知》（榕政综（2018）4号）
的要求建设充电设施。 

3.H1为消防高度; H2为规划建筑高度。

2.本工程采用罗零基准高程，CGCS2000坐标系。
H3为规划建筑最高高度。

建筑间距和退距等应按照《福州市城市规划管理技术规定》（2016年）有关规定执行

建筑物及地下室边界退让用地红线、道路红线、河道蓝线、绿线距离应按照《福州市城市规划管理技术规定》（2016年）有关规定执行

日照满足《福州市城市规划管理技术规定》（2016年）有关规定 

机动车、非机动车停车泊位的配置标准应按不低于《福建省城市规划管理技术规定》（2017年）有关规定执行
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征用地红线

征用地红线
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绿线

绿线

绿线
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H2=5.75m
H3=5.75m
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绿线

征用地红线

实用地红线

实用地红线

实用地红线

实用地红线

3.7m

4.
0m

总平面图

25.6m

小区通透式围墙线(1.6m高)

详景观二次设计

小区通透式围墙线(1.6m高)

详景观二次设计

43.8m

46.0m

15.1m
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9.2m

10.90
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27.0m

22F

8.0m

12.0m

7.0m

道路隔离墩

现状围墙

现状围墙

现状围墙

现状围墙
现状围墙

现
状
围
墙

燃气调压柜

现状围墙线(1.8m高)

现
状
围
墙

现
状
围
墙

现
状
围
墙

现
状
围
墙

总施-01

总平面图 

总平面图 1:500

排至市政污水管 De315
排至市政雨水管 De710

排至市政污水管 De315
排至市政雨水管 De800

10kV电力电缆进线
9SC150

接地下室桥架

接地下室桥架

10kV电力电缆进线
9SC150

通信光缆进线
6SC100

有线电视光缆进线
4SC100

接地下室桥架

地下一层通信接入机房(面积100m')

G1
2-

75
SQ

F

消防水池水泵房

生活水泵房

DN250
接市政给水管

生活总表
消防总表
绿化总表
人防总表
 商业总表

屋面消防水箱

商业生活给水管

8.
00
m

5.21m

3.97m

7.26m

4.48m

4.92m

管线综合总平面图 1:500

G12-
75SQ

F

G13-100SQF

G10
-40

SQF

G12-75SQF

注：室外管线埋深要求不小于0.7m，管线水平与垂直
净距应满足相关城市规划管理技术规定的要求。

通信电缆(室外敷设埋深不小于0.7m，其余为在地下室桥架内敷设)

电视电缆(室外敷设埋深不小于0.7m，其余为在地下室桥架内敷设)

电力电缆(室外敷设埋深不小于0.7m，其余为在地下室桥架内敷设)

化粪池

生活给水管

污水排水管

雨水排水管
室外消火栓

燃气管

室外消火栓给水管

废水排水管

隔油池

水表.阀门井

3.
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m

3.
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m

接市政燃气管

燃气调压柜
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中国农业银行荆溪支行
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停车

拆迁地

拆迁地
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拆迁地

拆迁地

拆迁地
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拆迁地
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10.20

10.86

10.66

10.41

10.49

10.459.71

10.49

10.05

10.71

11.01

10.05

10.76

10.35

11.34

10.70
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10.61

9.69

9.64

9.83

10.03

10.87

10.79
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9.72
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10.17
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9.57

9.68

9.65

9.73

9.66

10.55

10.52

9.77

9.79

11.16
10.48

9.54

9.47

10.59

10.28

12.50

11.65

10.23

10.07

10.42

10.09
11.24

11.08

11.41

10.48

13.76

13.81

13.71

13.20

10.01

9.75

12.54
10.66

12.30

10.17

9.87

11.42

9.77

12.60

11.36

10.00

9.84
11.28

12.89

9.85

12.41

10.65

10.62

9.61

9.49

10.01

10.26

14.68

11.01

10.34

10.32

9.84

10.19

10.18

10.29

10.44

10.77

11.16

10.48

11.24

11.31

10.81

11.36

11.44

11.05

11.18

10.49

10.66

10.87

10.32
10.73

10.76

10.53

10.76

10.67

10.92

10.42

10.27

10.72

10.75

10.71

10.53

10.31
10.13

10.06

10.18

10.33

10.30

10.52

10.93

11.05

10.93

11.23

11.49

11.02

10.99

11.06

11.03

10.56

10.40

10.44

10.53

10.43

10.47

10.60

10.71
10.55

10.69
10.53

10.09

10.29

10.06

10.26

10.10

10.13

10.41

10.49

9.61

10.60

9.76

9.90

11.45

9.82

9.81

9.87

9.83

9.76

9.69

9.63

9.67

9.63

9.80

9.73

9.60

9.60

9.57

9.62

12.76

9.63

9.74 9.42

9

10.33

10.02
9.89

9.96

9.84

11.31

11.17

10.51

10.86
10.19

10.51
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9.99

10.27

11.52
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10.06

10.13
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11.25
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10.03
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10.33
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10.21

10.27
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10.95
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10.38
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12.26
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9.68
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9.60

9.82

1

9.57

9.64

9.57

9.65
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11.11

10.03

10.11

10.09

9.85

9.65

10.08

10.31

10.37
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11.51
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10.95
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10.74
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14.72

13.56
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9.59

11.79

13.67

10.54

11.66
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10.07

10.68

10.81

10.17

10.24

10.38

10.41

10.39

10.06

11.38

11.23

11.00

11.04
10.63

11.33

10.99

11.10

11.29

11.30

10.50

10.44

10.39

10.39

10.43

11.83

10.48

11.70

10.18

9.56

9.74

10.95

10.72

10.62

10.62

10.38

11.47

11.76
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10.35

10.39

10.37

10.34

10.05

10.36

10.19

10.26

10.14
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11.16

11.33

11.10

11.31

11.49

10.50

10.32

10.64
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12.32

11.84

11.10

11.22
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11.14

11.34
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堆料区
堆料区
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拆迁地

拆迁地

拆迁地
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栏
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临
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临时围栏

龙眼

苗

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

苗

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼 龙眼

龙眼

龙眼

蕉

荆溪熙羽园

保护范围

保
护
范
围

保护范围

62.
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16.
7

16.
7
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42.63
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8.01

33.81
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.8
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31.87
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1

31
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3.7

44.9

4.88
10.22

16.18
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.9
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8

13.98

21.91

21.91

62.02

31.1

41.44

J1

J2

J3

J4

J5

J6

J7

J8

J9

J10

J11

J12

J13

J14
J15

J16
J17

J18J19

J20

J21

J22

J23

J24

J25

J26

J27

J28

J29

J30

J31

J32

J33

J34

甘

洪

路

公共绿地

公共绿地

新

城

路

规

划

路

征用地红线

机动车停车23辆

额外配建规划总车位数5%公共停车泊位，共51辆

不计入指标

规

划

路

机动车停车位7辆

公共停车泊位出入口

地库轮廓线

H1=9.15m
2F 商业

H2=9.55m

1-26F住宅

1-22F住宅

1#
26F

2#
26F

2-26F住宅

3#
26F

1-22F住宅

5#

H1=4.60m
H2=5.00m

1F

1-22F住宅

6#
22F

7#
22F

1-26F住宅

8#
26F

S1#

S3#

S5#

机
动
车
停
车
位
9辆

机动车停车位14辆

机动
车停

车4
7辆

18X18 消防回车场

消防登高场地

18X18 消防回车场

消防登高场地

消防登高场地

消防登高场地

消防登高场地

徐家村256号

徐家村278号

徐家村254号

小区主要出入口

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

2-26F住宅
1F局部架空局部住宅 ±0.000

±0.000

公共厕所 

60.48平方米

公共停车泊位51辆

非机动车停车1267.50平方米（845辆）

1F
局部商业

2F 物业管理用房

1F 配电房

H1=8.4m
H2=9.6m

非机动车停车65.61平方米

非机动车停车178.00平方米

配电房

消控室

60.56平方米

小区中心景观

小区中心景观

S2A#
H1=3.15m
H2=3.75m

人行出入口

±0.000

兼消防应急口

预留燃气调压设施安装用地

5mX10m

垃圾分类屋 15.11平方米

H1=3.70m,H2=4.30m,H3=4.30m

S6#
1F

±0.000

室外活动场地
300平方米

18X18 消
防
回
车
场

消防登高场地

小区中心景观

1F局部架空局部住宅

社区卫生服务站 

150.48平方米

R11.9m

R1
2.
0m

R12.0m

±0.000

1F 商业

±0.000

37.0m

38
.5
m

30
.0
m

16
.0
m

±0.000

公共绿地

公共绿地

签 名 日 期会 签

结    构

建    筑

暖    通

给 排 水
电    气

日      期

专      业

阶      段

工  程  号

设  计  人

校  对  人

专业负责人

项目负责人

审  定  人

图      号

子  项  号

图      称

项      称

版      次

目名

纸 名

审  核  人

建  筑

2022.12

设计单位

建设单位

中国铁建

中铁建设集团有限公司
建筑设计院

设 计 证 号: A111011695(甲级)

荆山花园B区

B20221209

张学玲

孙亚男

徐敬红

福州容晟置业有限公司

A

许留源

宋玉娟

通用图

孙亚男

绿线

118辆

43辆

45.4m

37.0m

保护古建为四级耐火等级

保护古建为四级耐火等级

H3=3.75m

局部配套

H3=6.37m

H3=10.6m

H3=9.55m

18X18 消防回车场

荆溪中学河

河道蓝线

河道岸线

14
.2
m

14
.3
m

13.9m

41.0m

9.3m

32
.2
m

38
.6
m

12.5m

10
.4
m

12
.9
m

16
.5
m

19.4m

11.8m

15.0m

13.2m

15.0m

11
.7
m

18
.6
m

27.2m

15.0m

28.1m

23
.1
m

21
.8
m

28.9m

10.5m

41.0m

25.5m

9.
2m

10
.3
m 9.7m

5.
2m

20
.0
m

14.7m

5.
2m

14
.4
m

9.
5m

R1
2.
0m

R1
2.
0m

R12.0m

21
.0
m

16
.5
m

11
.3
m

11
.1
m

15
.8
m

2#汽车坡道

车行出入口

11.50

10.20

10.74

10.39

11.50

10.50

11.200

11.200

11.200

11.200

11.200

11.200

11.200

10.00

10.29

10.21

11.800

11.600

10.53

11.08

11.50

11.200

10.35

10.700

10.400

10.90

10.90

10.90

10.90

10.9010.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.35

10.90

11.50

11.30

10.30

10.30

10.60

10.70

10.90

10.90

11.30

11.10

10.90

10.90

10.90

10.40

10.80

10.90

10.80

10.8510.80

10.90

10.80

10.90

10.90

10.70

11.00

R12.0m

R12.0m

10.90

R12.0m R1
2.
0m

R1
2.
0m

R12.0m

R12.0m

R5
.5
m

11
.6
m

11.00

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=78.30m

H3=83.40m
H2=78.90m

H1=66.30m
H2=66.90m
H3=71.40m

H1=66.30m
H2=66.90m
H3=71.40m

H1=66.30m
H2=66.90m
H3=71.40m

门卫收发室

15.52平方米

单元入口

单元入口

单元入口

单元入口

单元入口

单元入口

±0.000
10.600

S2B#
H1=3.45m
H2=4.05m
H3=4.05m

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

快充车位

1#汽车坡道

14
.2
m

30
.0
m

10.40

社区工作用房

居家养老服务站
居民活动用房

14.7m

16
.0
m

11
.7
m

11
.6
m

3.9m

7.9m

7.1m

45.0m

16
.4
m

14
.2
m

非机动车停车870.20平方米

非机动车停车759.54平方米（506辆）

579辆
8.0m

R1
2.
0m

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90
10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

(含托幼机构)
(含长者食堂)

6.0m

注：1.本工程位于福州市闽侯县荆溪镇徐家村。

5.根据《福建省电动汽车充电基础设施建设技术规程》DBJ 13-278-2027 第三条 3.0.11 中明确规定
“充电设施可采用整体建成交付或预留建设安装条件的方式进行配置，预留条件包括必要的土建设施
供电容量、变配电设备位置、充电设备位置线路通道（预留桥架及管线通道）等。”第四条 4.2.3 规定
“居住建筑配建的机动车停车位应按100%预留配电线路通道和充电设备位置，并适当预留相关变配电设备
设置条件”。并根据《福建省人民政府关于加快城市公共停车设施建设的若干意见》（闽政（2016））6号、

4.拟建建筑住宅均为一级耐火等级建筑、配套公建为二级耐火等级建筑;

《福州市人民政府关于印发加快福州市电动汽车充电基础设施建设实施方案的通知》（榕政综（2018）4号）
的要求建设充电设施。 

3.H1为消防高度; H2为规划建筑高度。

2.本工程采用罗零基准高程，CGCS2000坐标系。
H3为规划建筑最高高度。

建筑间距和退距等应按照《福州市城市规划管理技术规定》（2016年）有关规定执行

建筑物及地下室边界退让用地红线、道路红线、河道蓝线、绿线距离应按照《福州市城市规划管理技术规定》（2016年）有关规定执行

日照满足《福州市城市规划管理技术规定》（2016年）有关规定 

机动车、非机动车停车泊位的配置标准应按不低于《福建省城市规划管理技术规定》（2017年）有关规定执行
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